וחיים משותפים בחברות רב קהילתיות; על פעילות מתמשכת וחובקת עולם, תוך סיוע למדינות וממשלות הניצבות בפני אתגרים של שינוי והתפתחות; על החתירה המתמדת לקידום ערכי שוויון, פלורליזם וחיים בדו-קיום בין הגזעים, ללא הבדל בין בני האדם, ערכים החרותים גם על דגלה של אוניברסיטת חיפה.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014

פרופ' דוד פרג'ל
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל